בפרשת מירב היחס השונה לנשים ניתן לאורך כל הדרך, החל בשיווק, דרך קביעת תנאי הפוליסה ומחירה, ועד לטיפול בתביעות. על-כן קשה לראות כיצד ניתן לפרש את איסור ההפליה שבחוק ככזה שאינו חל בענייננו. אכן, קריאה בסעיפי חוק אחרים בישראל מוכיחה כי הפליה יכולה לכלול יחס מפלה, ולא רק חלוקת טובין. כך, למשל, סעיף 2(א)(2) לחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988, כמו גם סעיף 8(א)(2) לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, קובעים כי אין להפלות אדם בתנאי העבודה, ובגדר אלה ניתן לכלול גם את היחס לעובד, ולא רק את הטובין שמחולקים לו.²²

תנאי החלוקה ריחף גם מעל החלטת בית-המשפט בפרשת מירב. אומנם, בית-המשפט לא דן במשמעות התנאי במפורש, אך הוא הכיר בהפליה (מקום שיש פגיעה לא-ממונית ישירה ופגיעה באינטרס החברתי) אגב הטבה בחלוקה של טובין ממשיים כלשהם.

מספק השירות חוטא באופנים אחרים כלפי אלה המבקשים לצרוך את השירות או המוצר – למשל, אם הוא גונב מהם, מטריד אותם מינית או משפיל אותם באמצעות כינויי-גנאי.

21 על תכלית החוק ניתן ללמוד במקרה זה מדברי ההסבר במבוא להצעת חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות ציבוריים, התש"ס-2000, ה"ח 370: "בסירוב לאפשר לאדם כניסה למקום ציבורי או לספק לו שירות או מוצר, רק בשל השתייכותו לקבוצה, ובמיוחד קבוצה שיש לגביה היסטוריה של הפליה בעבר, יש משום פגיעה קשה בכבודו של האדם."

חוק תובענות ייצוגיות מכיר בהבחנה בין הפגיעה האישית לבין הפגיעה החברתית, ומאפשר במקרים מסוימים פסיקת פיצויים לציבור. ראו ס' 220(ג) לחוק תובענות ייצוגיות.

120 כידוע, התרופות למפגעים סביבתיים נחלקות לשלושה סוגים מרכזיים: צו מניעה; פיצוי או קנס; ואסדרה פרטנית (דוגמת החוק למניעת מפגעים, התשכ"א-1961, והתקנות שהותקנו מכוחו). על-כן, גם כאשר מדובר בפגיעה בשוויון ניתן לחשוב על תרופה של צו האוסר פוליסות עם סעיפים מפלים; על פיצוי נזיקי לקורבנות הישירים אך גם לארגוני נשים, בדומה לפיצויים הניתנים לארגוני איכות הסביבה בשל מפגעים סביבתיים; וגם על אסדרה מפורטת (פרי השלטון המרכזי, השלטון המקומי או